

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp, na następujące zadanie: **Budowa budynku gminnego żłobka, przyłącza wody, przyłącza i zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, instalacji kanalizacji deszczowej wraz ze studniami szczelnymi, instalacji gazu wraz z dwoma zbiornikami podziemnymi poj. 4800l, wewnętrznej linii zasilającej, wewnętrznej linii zasilającej oświetlenie zewnętrzne, zjazdu z drogi gminnej, drogi dojazdowej z miejscami postojowymi, wiaty śmietnikowej, kategoria obiektu: IX.**

Zamawiający informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z SWZ przedmiotem zamówienia publicznego jest budowa wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu użyteczności publicznej (żłobek) – w pkt 6 „Informacja o warunkach udziału w postępowaniu” Zamawiający oczekuje referencji w zakresie budownictwa kubaturowego wzniesionego w technologii tradycyjnej murowanej – minimum 2 obiekty, w tym:

- minimum jeden obiekt o powierzchni użytkowej nie mniej niż 250 m², oraz
- minimum jeden obiekt o powierzchni użytkowej nie mniej niż 300m².

Czy należy rozumieć, że Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek tylko wtedy gdy wykaże się on referencjami jak powyżej na wybudowanie obiektu budowlanego kubaturowego użyteczności publicznej wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie, których dotyczy przedmiotowe zamówienie publiczne ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu nie wskazywał, że mają to być budynki użyteczności publicznej wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.

Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie w zakresie budownictwa kubaturowego, wzniesionego w technologii tradycyjnej murowanej - minimum 2 obiektów, w tym:

- minimum jeden obiekt o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 250m², oraz
- minimum jeden obiekt o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300m².

Pytanie nr 2:

Zgodnie z SWZ przedmiotem zamówienia publicznego jest budowa wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu użyteczności publicznej (żłobek) – w pkt 6 „Informacja o warunkach udziału w postępowaniu” Zamawiający oczekuje od wykonawcy posiadania osoby na stanowisku kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi jak w przedmiocie zamówienia. Czy należy rozumieć, że Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek tylko wtedy, gdy wykaże się, że kierownik budowy posiada referencje na wybudowanie obiektu budownictwa kubaturowego użyteczności publicznej jakim jest żłobek wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie, których dotyczy przedmiotowe zamówienie publiczne ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobą skierowaną do realizacji zamówienia publicznego na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w branży konstrukcyjno – budowlanej.

Zatwierdził:

WÓJT

mgr Andrzej Pyrz

Sporządziła: Marta Blecharz